
POVINNĚ UVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE 
 
   

 

Kofola ČeskoSlovensko a.s.  T:  +420 595 601 111 

Nad Porubkou 2278/31A F:  +420 554 618 066 

708 00  Ostrava E:  info@kofola.cz 

Česká republika W: www.firma.kofola.cz 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10735, 

IČO: 24261980, bankovní spojení – Česká spořitelna, a.s.: 6480092/0800. 

AKTUÁLNÍ ZPRÁVA 

Č. 7/2015 

KOFOLA ČESKOSLOVENSKO A.S.  

8. prosince 2015 

Vnit řní informace: Skupina Kofola rozší ří stávající spolupráci s PepsiCo o Chorvatsko  

Zpráva podle ust. § 125 odst. 1 zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění 
pozdějších předpisů (vnitřní informace) 

Představenstvo společnosti Kofola ČeskoSlovensko a.s. tímto sděluje, že zástupci společností 
Radenska a PepsiCo podepsali dohodu, podle níž bude Radenska od ledna příštího roku nově 
exkluzivně vyrábět a distribuovat produkty z portfolia PepsiCo na chorvatském trhu. Obě firmy ve 
Slovinsku spolupracují již více než dvacet let. 

Tato příležitost znamená rozšíření portfolia společnosti Radenska pro chorvatský trh. Spolupráce se 
společností PepsiCo na slovinském trhu funguje již mnoho let, takže nejde o nijak překvapivé spojení, 
ale o rozšíření působnosti dále do regionu. 

Radenska je jedním z největších výrobců minerálních vod v oblasti Jadranu, kde je její jméno na 
mnoha místech synonymem pro minerální vodu. Kromě přírodní minerální vody Radenska a jejích 
ochucených variant doplňuje portfolio firmy ve Slovinsku tradiční slovinská ovocná limonáda Ora 
a právě Pepsi. Pro Chorvatský trh bude Radenska nově vyrábět nápoje Pepsi, Mirinda a 7UP 
a zároveň zajišťovat i jejich distribuci. 

Na jaře roku 2015 se společnost Radenska stala součástí skupiny Kofola. 

 
Více informací o skupině Kofola naleznete na http://investor.kofola.cz nebo Vám rádi poskytnou: 
 
 

Jaroslava Musilová   Martin Rosypal  
jaroslava.musilova@kofola.cz  martin.rosypal@kofola.cz 

+420 725 552 934  +420 736 767 078 

PR manager  IR manager 

 


